
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 307 FASO L. 25:08.954
Tempo gara

1 1:52.776 11:58:24.190

2 1:48.242 12:00:12.432

3 1:46.674 12:01:59.106

4 1:47.233 12:03:46.339

5 1:47.151 12:05:33.490

6 1:48.466 12:07:21.956

7 1:46.792 12:09:08.748

8 1:48.725 12:10:57.473

9 1:46.898 12:12:44.371

10 1:46.322 12:14:30.693

11 1:47.121 12:16:17.814

12 1:47.249 12:18:05.063

13 1:47.561 12:19:52.624

14 1:47.744 12:21:40.368

 Po. 2 - # 208 CADEI L. + 01.758
Diff. Primo

1 1:49.001 11:58:23.664

2 1:48.105 12:00:11.769

3 1:46.374 12:01:58.143

4 1:46.934 12:03:45.077

5 1:47.285 12:05:32.362

6 1:48.112 12:07:20.474

7 1:47.655 12:09:08.129

8 1:47.705 12:10:55.834

9 1:47.472 12:12:43.306

10 1:47.733 12:14:31.039

11 1:48.426 12:16:19.465

12 1:46.434 12:18:05.899

13 1:49.474 12:19:55.373

14 1:46.753 12:21:42.126

 Po. 3 - # 916 CREMONINI M. + 02.527
Diff. Primo

1 1:50.230 11:58:25.675

2 1:49.350 12:00:15.025

3 1:45.490 12:02:00.515

4 1:47.138 12:03:47.653

5 1:47.523 12:05:35.176

6 1:49.112 12:07:24.288

7 1:47.780 12:09:12.068

8 1:45.882 12:10:57.950

9 1:47.209 12:12:45.159

10 1:53.457 12:14:38.616

11 1:45.263 12:16:23.879

12 1:45.675 12:18:09.554

13 1:46.266 12:19:55.820

14 1:47.075 12:21:42.895

 Po. 4 - # 387 CAPPELLINI D. + 28.394
Diff. Primo

1 1:51.528 11:58:26.373

2 1:46.543 12:00:12.916

3 1:46.857 12:01:59.773

4 1:47.240 12:03:47.013

5 1:47.228 12:05:34.241

6 1:48.021 12:07:22.262

7 1:47.198 12:09:09.460

8 1:47.069 12:10:56.529

9 1:50.205 12:12:46.734

10 1:50.056 12:14:36.790

11 1:52.291 12:16:29.081

12 1:52.692 12:18:21.773

13 1:51.294 12:20:13.067

14 1:55.695 12:22:08.762

 Po. 5 - # 890 NERVI P. + 37.261
Diff. Primo

1 2:01.610 11:58:33.024

2 1:48.780 12:00:21.804

3 1:49.047 12:02:10.851

4 1:47.503 12:03:58.354

5 1:50.374 12:05:48.728

6 1:51.368 12:07:40.096

7 1:48.793 12:09:28.889

8 1:48.548 12:11:17.437

9 1:48.162 12:13:05.599

10 1:49.836 12:14:55.435

11 1:48.923 12:16:44.358

12 1:50.947 12:18:35.305

13 1:49.884 12:20:25.189

14 1:52.440 12:22:17.629

 Po. 6 - # 288 BRIGNOLI R. + 43.203
Diff. Primo

1 1:59.745 11:58:35.087

2 1:49.196 12:00:24.283

3 1:48.063 12:02:12.346

4 1:48.247 12:04:00.593

5 1:53.368 12:05:53.961

6 1:49.064 12:07:43.025

7 1:48.639 12:09:31.664

8 1:50.329 12:11:21.993

9 1:49.045 12:13:11.038

10 1:50.486 12:15:01.524

11 1:49.762 12:16:51.286

12 1:49.915 12:18:41.201

13 1:51.250 12:20:32.451

14 1:51.120 12:22:23.571

 Po. 7 - # 818 MIOTTO D. + 43.923
Diff. Primo

1 1:53.529 11:58:24.943

2 1:51.181 12:00:16.124

3 1:51.603 12:02:07.727

4 1:50.058 12:03:57.785

5 1:50.625 12:05:48.410

6 1:51.347 12:07:39.757

7 1:50.477 12:09:30.234

8 1:50.825 12:11:21.059

9 1:49.359 12:13:10.418

10 1:49.989 12:15:00.407

11 1:50.004 12:16:50.411

12 1:51.769 12:18:42.180

13 1:51.250 12:20:33.430

14 1:50.861 12:22:24.291

 Po. 8 - # 501 BORELLA A. + 1:06.813
Diff. Primo

1 1:55.034 11:58:26.448

2 1:50.358 12:00:16.806

3 1:48.972 12:02:05.778

4 1:48.299 12:03:54.077

5 1:59.538 12:05:53.615

6 1:51.633 12:07:45.248

7 1:50.785 12:09:36.033

8 1:51.191 12:11:27.224

9 1:50.314 12:13:17.538

10 1:49.685 12:15:07.223

11 1:52.680 12:16:59.903

12 1:54.400 12:18:54.303

13 1:54.797 12:20:49.100

14 1:58.081 12:22:47.181

 Po. 9 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:13.670
Diff. Primo

1 1:58.998 11:58:34.374

2 1:50.902 12:00:25.276

3 1:52.402 12:02:17.678

4 1:50.417 12:04:08.095

5 1:51.014 12:05:59.109

6 1:50.952 12:07:50.061

7 1:50.348 12:09:40.409

8 1:50.093 12:11:30.502

9 1:49.372 12:13:19.874

10 1:50.202 12:15:10.076

11 2:06.749 12:17:16.825

12 1:50.646 12:19:07.471

13 1:51.417 12:20:58.888

14 1:55.150 12:22:54.038

Fastest lap: 1:45.263 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 941 DI CINTIO S. + 1:18.165
Diff. Primo

1 1:51.488 11:58:22.902

2 1:52.205 12:00:15.107

3 1:50.288 12:02:05.395

4 1:51.577 12:03:56.972

5 1:50.209 12:05:47.181

6 1:51.455 12:07:38.636

7 1:49.079 12:09:27.715

8 1:49.012 12:11:16.727

9 2:15.287 12:13:32.014

10 1:55.725 12:15:27.739

11 1:53.765 12:17:21.504

12 1:53.716 12:19:15.220

13 1:50.590 12:21:05.810

14 1:52.723 12:22:58.533

 Po. 11 - # 357 RUSSO G. + 1:19.146
Diff. Primo

1 2:00.396 11:58:35.725

2 1:52.103 12:00:27.828

3 1:52.223 12:02:20.051

4 1:52.997 12:04:13.048

5 1:50.986 12:06:04.034

6 1:51.313 12:07:55.347

7 1:52.840 12:09:48.187

8 1:51.815 12:11:40.002

9 1:53.572 12:13:33.574

10 1:53.069 12:15:26.643

11 1:54.218 12:17:20.861

12 1:53.563 12:19:14.424

13 1:52.670 12:21:07.094

14 1:52.420 12:22:59.514

 Po. 12 - # 404 SCIARINI L. + 1:21.933
Diff. Primo

1 2:00.370 11:58:31.784

2 1:49.531 12:00:21.315

3 1:53.494 12:02:14.809

4 1:53.897 12:04:08.706

5 1:52.845 12:06:01.551

6 1:52.632 12:07:54.183

7 1:53.525 12:09:47.708

8 1:53.469 12:11:41.177

9 1:53.931 12:13:35.108

10 1:53.367 12:15:28.475

11 1:53.846 12:17:22.321

12 1:55.083 12:19:17.404

13 1:52.807 12:21:10.211

14 1:52.090 12:23:02.301

 Po. 13 - # 628 CORALLO M. + 1:22.094
Diff. Primo

1 2:02.242 11:58:33.656

2 1:52.642 12:00:26.298

3 1:52.239 12:02:18.537

4 1:53.251 12:04:11.788

5 1:51.062 12:06:02.850

6 1:52.141 12:07:54.991

7 1:53.196 12:09:48.187

8 1:53.245 12:11:41.432

9 1:52.626 12:13:34.058

10 1:53.072 12:15:27.130

11 1:53.034 12:17:20.164

12 1:53.376 12:19:13.540

13 1:54.317 12:21:07.857

14 1:54.605 12:23:02.462

 Po. 14 - # 899 CHIANETTA S.+ 1:31.022
Diff. Primo

1 2:00.821 11:58:32.235

2 1:52.648 12:00:24.883

3 1:53.653 12:02:18.536

4 1:56.056 12:04:14.592

5 1:55.055 12:06:09.647

6 1:55.510 12:08:05.157

7 1:53.614 12:09:58.771

8 1:52.978 12:11:51.749

9 1:51.744 12:13:43.493

10 1:53.444 12:15:36.937

11 1:54.315 12:17:31.252

12 1:54.233 12:19:25.485

13 1:53.056 12:21:18.541

14 1:52.849 12:23:11.390

 Po. 15 - # 884 SCAGLIONI G.+ 1:35.581
Diff. Primo

1 2:05.025 11:58:36.439

2 1:52.109 12:00:28.548

3 1:53.864 12:02:22.412

4 1:54.379 12:04:16.791

5 1:54.149 12:06:10.940

6 1:55.449 12:08:06.389

7 1:53.694 12:10:00.083

8 1:53.942 12:11:54.025

9 1:52.219 12:13:46.244

10 1:54.547 12:15:40.791

11 1:53.216 12:17:34.007

12 1:53.362 12:19:27.369

13 1:52.476 12:21:19.845

14 1:56.104 12:23:15.949

 Po. 16 - # 61 OROLI A. + 1:43.187
Diff. Primo

1 2:06.990 11:58:38.404

2 1:51.056 12:00:29.460

3 1:51.198 12:02:20.658

4 1:55.408 12:04:16.066

5 1:54.491 12:06:10.557

6 1:55.297 12:08:05.854

7 1:53.467 12:09:59.321

8 1:52.753 12:11:52.074

9 1:52.916 12:13:44.990

10 1:54.840 12:15:39.830

11 1:53.789 12:17:33.619

12 1:54.965 12:19:28.584

13 1:56.438 12:21:25.022

14 1:58.533 12:23:23.555

 Po. 17 - # 188 BALESTRI F. + 1:49.925
Diff. Primo

1 2:08.276 11:58:39.690

2 1:54.129 12:00:33.819

3 1:54.009 12:02:27.828

4 1:53.632 12:04:21.460

5 1:54.493 12:06:15.953

6 1:53.010 12:08:08.963

7 1:53.658 12:10:02.621

8 1:55.288 12:11:57.909

9 1:54.809 12:13:52.718

10 1:55.457 12:15:48.175

11 1:57.444 12:17:45.619

12 1:55.334 12:19:40.953

13 1:55.755 12:21:36.708

14 1:53.585 12:23:30.293

 Po. 18 - # 591 CORTELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.139 11:58:33.553

2 1:53.506 12:00:27.059

3 1:52.554 12:02:19.613

4 1:55.631 12:04:15.244

5 1:50.413 12:06:05.657

6 1:51.565 12:07:57.222

7 2:18.365 12:10:15.587

8 1:51.572 12:12:07.159

9 1:51.653 12:13:58.812

10 1:51.337 12:15:50.149

11 2:11.693 12:18:01.842

12 1:57.139 12:19:58.981

13 1:51.679 12:21:50.660

Fastest lap: 1:45.263 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX1 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 793 BAGNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.301 11:58:40.715

2 1:54.483 12:00:35.198

3 1:58.050 12:02:33.248

4 1:58.886 12:04:32.134

5 2:01.578 12:06:33.712

6 1:58.929 12:08:32.641

7 1:57.397 12:10:30.038

8 1:57.672 12:12:27.710

9 1:57.821 12:14:25.531

10 2:02.654 12:16:28.185

11 1:57.598 12:18:25.783

12 1:56.542 12:20:22.325

13 1:57.449 12:22:19.774

 Po. 20 - # 272 CRASNICOV L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.888 11:58:37.595

2 1:55.270 12:00:32.865

3 1:57.514 12:02:30.379

4 2:00.307 12:04:30.686

5 1:57.977 12:06:28.663

6 1:58.522 12:08:27.185

7 1:59.943 12:10:27.128

8 1:59.272 12:12:26.400

9 2:06.403 12:14:32.803

10 2:05.666 12:16:38.469

11 2:05.103 12:18:43.572

12 2:02.869 12:20:46.441

13 2:03.130 12:22:49.571

 Po. 21 - # 399 FOI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.642 11:58:42.871

2 1:58.921 12:00:41.792

3 2:01.182 12:02:42.974

4 2:03.584 12:04:46.558

5 2:04.129 12:06:50.687

6 2:01.381 12:08:52.068

7 2:07.653 12:10:59.721

8 2:00.790 12:13:00.511

9 2:10.646 12:15:11.157

10 2:01.168 12:17:12.325

11 2:06.643 12:19:18.968

12 2:09.015 12:21:27.983

13 2:03.919 12:23:31.902

 Po. 22 - # 206 CABERLETTI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.817 11:58:47.022

2 2:02.620 12:00:49.642

3 2:03.871 12:02:53.513

4 2:02.512 12:04:56.025

5 2:02.082 12:06:58.107

6 1:58.960 12:08:57.067

7 2:05.338 12:11:02.405

8 2:04.077 12:13:06.482

9 2:05.508 12:15:11.990

10 2:02.506 12:17:14.496

11 2:08.857 12:19:23.353

12 2:07.930 12:21:31.283

13 2:07.284 12:23:38.567

 Po. 23 - # 523 CARUSO D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.213 11:58:45.529

2 2:05.280 12:00:50.809

3 2:06.720 12:02:57.529

4 2:08.813 12:05:06.342

5 2:07.052 12:07:13.394

6 2:10.337 12:09:23.731

7 2:11.433 12:11:35.164

8 2:12.552 12:13:47.716

9 2:09.197 12:15:56.913

10 2:14.784 12:18:11.697

11 2:10.131 12:20:21.828

12 2:12.165 12:22:33.993

 Po. 24 - # 978 GRECO G. + 12 Laps
Diff. Primo

1 1:52.702 11:58:27.536

2 1:49.999 12:00:17.535

Fastest lap: 1:45.263 

3/3Cremona, domenica 02 ottobre 2022© MGMTiming


